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６
月
１
日（
火
）〜
９
月　

日（
木
）の
期
間
中
は
、
地
球
温
暖
化
防
止
の
た
め
、
庁
舎
等
の
室
内
冷
房
温
度
を　

度
に
設
定
し
、

３０

２８

　

平
成　

年
度
の
住
民
税
（
市
・

２２

都
民
税
）
納
税
通
知
書
を
、
６
月

　

日
（
木
）
に
発
送
し
ま
す
。

１０
　

な
お
、住
民
税
を
特
別
徴
収（
給

与
か
ら
の
引
き
落
と
し
）
で
納
め

て
い
た
だ
い
て
い
る
か
た
へ
は
、

税
額
決
定
通
知
書
と
し
て
５
月　
１４

日
に
皆
さ
ん
の
勤
務
先
へ
送
付
し

て
い
ま
す
。

問
い
合
せ　

市
民
部
課
税
課

　

６
月　

日
（
木
）
か
ら
、
平
成

１０

　

年
度
の
課
税
・
非
課
税
証
明
書

２２の
発
行
を
開
始
し
ま
す
。

　

同
証
明
書
を
申
請
さ
れ
る
際
に

は
、
運
転
免
許
証
や
保
険
証
等
の

本
人
確
認
書
類
の
提
示
が
必
要
で

す
。
ま
た
、
本
人
又
は
同
居
し
て

い
る
家
族
以
外
の
か
た
が
申
請
す

る
場
合
に
は
、
本
人
の
委
任
状
等

の
提
出
も
あ
わ
せ
て
必
要
に
な
り

ま
す
。

申
請
場
所　

課
税
課
（
本
庁
舎
２

階
）
、
地
域
サ
ー
ビ
ス
窓
口

発
行
手
数
料　

１
部　

円
３００

問
い
合
せ　

市
民
部
課
税
課

　

平
成　

年　

月
か
ら
、　

歳
以

２１

１０

６５

上
の
か
た
の
年
金
所
得
に
係
る
住

民
税
（
市
・
都
民
税
）
の
徴
収
方

法
が
変
わ
り
、
公
的
年
金
か
ら
の

引
き
落
と
し
が
開
始
さ
れ
ま
し

た
。
対
象
と
な
る
の
は
、
「
４
月

１
日
現
在　

歳
以
上
の
か
た
で
、

６５

前
年
中
の
年
金
所
得
に
つ
い
て
住

民
税
の
納
税
義
務
が
あ
る
か
た
」

で
す
。
住
民
税
が
非
課
税
の
か
た

は
対
象
に
な
り
ま
せ
ん
。
（
こ
の

変
更
は
納
税
す
る
方
法
が
変
わ
る

も
の
で
あ
り
、
新
た
な
税
負
担
が

生
じ
る
も
の
で
は
あ
り
ま
せ
ん
。）

　

平
成　

年
度
の
住
民
税
の
う
ち

２２

半
分
に
つ
い
て
は
、
平
成　

年
６

２２

月
と
８
月
に
、
こ
れ
ま
で
ど
お
り

納
付
書
で
納
め
て
い
た
だ
き
、　
１０

月
支
給
分
以
後
、
偶
数
月
に
年
金

か
ら
引
き
落
と
し
と
な
り
ま
す
。

　

公
的
年
金
か
ら
引
き
落
と
さ
れ

る
住
民
税
額
に
つ
き
ま
し
て
は
、

納
税
通
知
書
３
ペ
ー
ジ
目
の
「
公

的
年
金
か
ら
特
別
徴
収
の
方
法
に

よ
っ
て
徴
収
す
る
額
お
よ
び
徴
収

月
」
欄
に
記
載
し
ま
す
の
で
、
ご

確
認
く
だ
さ
い
。

○
抽
選
方
式　
　
　
　
　
　

戸
６８

募
集
地
区　

都
全
域

★
入
居
資
格
等
詳
細
は
、
募
集

案
内
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

募
集
案
内
・
申
込
書

配
布
期
間　

６
月
１
日
（
火
）

〜　

日
（
木
）

１０

※
閉
庁
日
・
休
館
日
を
除
く

配
布
場
所

○
本
庁
舎
１
階
案
内
カ
ウ
ン
タ

ー
前

○
地
域
サ
ー
ビ
ス
窓
口

○
各
公
民
館

○
ス
ポ
ー
ツ
セ
ン
タ
ー

○
ふ
る
さ
と
歴
史
館

※
地
域
サ
ー
ビ
ス
窓
口
は
、
開
設

日
時
が
限
ら
れ
て
い
ま
す
。

★
６
月
１
日
（
火
）
午
前
９
時
〜

　

日（
木
）午
後
６
時
ま
で
は
、

１０東
京
都
住
宅
供
給
公
社
ホ
ー
ム

ぺ
―
ジ
（h

ttp
://w

w
w
.

to

‐k
o
u
sy
a
.o
r.jp

）
か

ら
募
集
案
内
・
申
込
書
の
ダ
ウ

ン
ロ
ー
ド
が
で
き
ま
す
。

申
込
み　

郵
送
で
６
月　

日
（
必

１５

着
）
ま
で
に
東
京
都
住
宅
供
給

公
社
募
集
セ
ン
タ
ー
へ

★
先
着
順
方
式
に
よ
る
あ
き
家

は
、
随
時
、
入
居
申
込
み
を

受
け
付
け
て
い
ま
す
。
詳
細

は
、お
問
い
合
せ
く
だ
さ
い
。

問
い
合
せ

○
募
集
に
つ
い
て
＝
東
京
都
住

宅
供
給
公
社
募
集
セ
ン
タ
ー

（
1　

・
３
４
９
８
・
８
８

０３

９
４
）

○
配
布
場
所
に
つ
い
て
＝
市
・

総
務
部
管
財
課

※
土
曜
・
日
曜
日
は
除
く

　

平
成　

年
度
の
住
民
税
（
市
・

２２

都
民
税
）
額
は
、
平
成　

年
４
・

２２

６
・
８
月
に
仮
徴
収
と
し
て
引
き

落
と
し
た
額
を
１
年
間
の
住
民
税

額
か
ら
差
し
引
き
、
そ
の
差
し
引

い
た
額
の
３
分
の
１
ず
つ
を　

・
１０

　

・
２
月
に
引
き
落
と
し
し
ま
す
。

１２仮
徴
収
し
た
額
が
、
１
年
間
の
税

額
を
上
回
る
場
合
は
、
年
金
保
険

者
か
ら
市
へ
納
入
さ
れ
し
だ
い
還

付
に
な
り
ま
す
。

　

公
的
年
金
か
ら
の
住
民
税
引
き

落
と
し
（
特
別
徴
収
）
制
度
導
入

に
伴
い
、
年
齢
に
関
係
な
く
、
す

べ
て
の
か
た
の
公
的
年
金
に
係
る

住
民
税
は
、
給
与
か
ら
引
き
落
と

し
す
る
こ
と
が
で
き
な
く
な
り
ま

し
た
。

　

し
か
し
、
今
回
の
税
制
改
正
に

よ
り
、
公
的
年
金
か
ら
の
住
民
税

引
き
落
と
し
の
対
象
に
な
ら
な
い

　

歳
未
満
の
か
た
に
つ
い
て
は
、

６５年
金
・
給
与
双
方
に
係
る
住
民
税

を
、
あ
わ
せ
て
給
与
か
ら
引
き
落

と
し
す
る
こ
と
が
で
き
る
よ
う
に

な
り
ま
し
た
。
こ
の
た
め
、　

歳
６５

未
満
の
か
た
で
、
昨
年
納
税
通
知

書
が
ご
自
宅
へ
送
付
さ
れ
た
年

金
・
給
与
両
所
得
が
あ
っ
た
か
た

募
集
職
種　

保
健
師

募
集
人
数　

若
干
名

応
募
資
格　

昭
和　

年
４
月
２

５０

日
以
降
に
生
ま
れ
た
か
た

で
、
保
健
師
の
資
格
を
有
す

る
か
た

選
考
方
法　

筆
記
試
験
、
面
接

第
一
次
試
験
（
筆
記
）　

６
月

　

日
（
日
）

２７
募
集
案
内
配
布　

６
月
１
日

（
火
）
〜　

日（
火
）ま
で
の

１５

午
前
８
時　

分
〜
午
後
５
時

３０

に
人
事
課（
本
庁
舎
３
階
）へ

※
閉
庁
日
及
び
正
午
〜
午
後
１

時
を
除
く

※
市
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の
「
新

着
情
報
」
か
ら
募
集
案
内
の

ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド
が
で
き
ま

す
。

応
募
方
法　

６
月　

日（
必
着
）

１５

ま
で
に
持
参
又
は
簡
易
書
留

郵
便
で
、
〒　

－

８
５
０
１

１８９

人
事
課
へ

採
用
予
定
日　

９
月
１
日（
水
）

問
い
合
せ　

総
務
部
人
事
課

　

市
で
は
、
平
成　

年
度
の
固
定

２３

資
産
税
・
都
市
計
画
税
を
賦
課
す

る
た
め
の
土
地
・
家
屋
調
査
を
実

施
し
て
い
ま
す
。

　

土
地
の
調
査
は
、
現
況
地
目
の

調
査
で
、
そ
の
利
用
状
況
等
を
調

査
し
ま
す
。
家
屋
の
調
査
は
、
適

正
な
評
価
額
を
算
出
す
る
た
め

に
、
平
成　

年
中
に
新
築
・
増
築

２２

し
た
建
物
の
外
回
り
及
び
内
部
を

見
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。
調
査

は
、
市
の
職
員
（
身
分
証
明
書
を

携
帯
）
が
直
接
お
伺
い
し
ま
す
の

で
、
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。

　

な
お
、
平
成　

年
中
に
建
物
の

２２

全
部
、
又
は
一
部
を
取
り
壊
し
た

場
合
は
、
平
成　

年
度
の
税
額
が

２３

変
更
に
な
り
ま
す
の
で
、
お
問
い

合
せ
先
ま
で
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

※
調
査
に
伴
う
物
品
の
販
売
・
あ

っ
せ
ん
等
は
一
切
行
っ
て
い
ま

せ
ん
。
不
審
な
点
が
あ
る
場
合

は
お
問
い
合
せ
く
だ
さ
い
。

問
い
合
せ　

市
民
部
課
税
課

　

毎
年
６
月
は
、
現
況
届
の
提
出

時
期
で
す
。
子
ど
も
手
当
・
児
童

育
成
手
当
、
及
び
乳
幼
児
医
療
費

助
成
・
義
務
教
育
就
学
児
医
療
費

助
成
の
医
療
助
成
を
受
給
中
の
か

た
へ
届
出
用
紙
を
郵
送
し
ま
す
。

６
月
４
日
（
金
）
に
な
っ
て
も
届

出
用
紙
が
届
か
な
い
か
た
は
、
お

問
い
合
せ
く
だ
さ
い
。

問
い
合
せ　

子
ど
も
家
庭
部
子
ど

も
総
務
課

募
集
人
数　

８
名

応
募
要
件　

学
校
図
書
館
に
関

心
の
あ
る
か
た

勤
務
内
容　

学
校
図
書
館
の
環

境
整
備
等

勤
務
期
間　

お
お
む
ね
７
月
１

日
（
木
）
〜　

月　

日（
金
）

１０

２９

勤
務
場
所　

市
役
所
、市
立
小
・

中
学
校
ほ
か

※
詳
細
は
募
集
要
項
を
ご
覧
く

だ
さ
い
。

募
集
要
項
配
布　

学
務
課
（
い

き
い
き
プ
ラ
ザ
４
階
）

受
付　

６
月
３
日
（
木
）
〜　
１０

日
（
木
）
の
午
前
８
時　

分
３０

〜
午
後
５
時
（
閉
庁
日
を
除

く
）
に
学
務
課
（
い
き
い
き

プ
ラ
ザ
４
階
）
へ

問
い
合
せ　

教
育
部
学
務
課

　

東
村
山
市
長
の
渡
部
尚
で
す
。

一
昨
年
、
私
た
ち
の
ま
ち
東
村

山
の
自
治
を
ど
の
よ
う
に
進
め

て
い
く
の
か
を
定
め
る
「
自
治

基
本
条
例
」
に
つ
い
て
市
報
に

５
回
の
連
載
を
い
た
し
ま
し
た
。

　

そ
の
最
終
回
で
「
私
は
、
自

治
基
本
条
例
の
策
定
開
始
に
あ

た
り
、
ま
ず
は
そ
の
手
続
き
に

つ
い
て
、
市
民
の
皆
さ
ん
と
き

ち
ん
と
お
約
束
し
た
う
え
で
始

め
た
い
と
考
え
て
お
り
ま
す
。

そ
の
た
め
に
は
、
策
定
へ
の
手

続
き
に
つ
い
て
の
私
の
考
え
か

た
を
示
し
、
市
議
会
で
ご
論
議

を
い
た
だ
き
、
策
定
手
続
き
を

条
例
化
し
て
い
き
た
い
と
考
え

て
お
り
ま
す
。」と
申
し
ま
し
た
。

　

お
か
げ
さ
ま
で
、
去
る
３
月

定
例
議
会
の
初
日
に
『
東
村
山

市
の
「
（
仮
称
）
自
治
基
本
条

例
」
を
み
ん
な
で
考
え
る
た
め

の
手
続
き
に
関
す
る
条
例
』
を

ご
可
決
い
た
だ
く
こ
と
が
で
き

ま
し
た
。

　

こ
の
条
例
は
、
５
条
か
ら
な

る
簡
素
な
も
の
で
あ
り
ま
す

が
、「
は
じ
め
に
条
例
あ
り
き
」

で
は
な
く
、
自
治
基
本
条
例
が

当
市
に
と
っ
て
本
当
に
必
要
か

ど
う
か
も
含
め
、
市
民
の
皆
さ

ん
の
ご
意
見
を
十
分
に
積
み
重

ね
る
手
続
き
が
必
要
で
あ
り
、

そ
の
過
程
が
東
村
山
の
自
治
を

み
ん
な
で
考
え
る
第
一
歩
と
な

る
と
考
え
、
お
そ
ら
く
は
全
国

で
初
め
て
と
な
る
策
定
手
続
き

を
定
め
た
も
の
で
す
。

　

第
１
条
で
は
、
市
民
一
人
一

人
の
意
見
を
積
み
重
ね
る
た
め

の
手
続
き
を
定
め
る
と
の
目
的

を
規
定
し
、
第
２
条
で
は
、
そ

の
た
め
の
市
民
参
画
・
協
働
と

留
意
点
を
規
定
し
て
い
ま
す
。

第
３
条
で
は
、
よ
り
多
く
の
意

見
を
求
め
る
こ
と
を
市
長
に
義

務
付
け
し
、
第
４
条
で
は
、
自

治
基
本
条
例
市
民
参
画
推
進
審

議
会
を
規
定
し
、
第
５
条
が
規

則
委
任
と
な
っ
て
い
ま
す
。

　

こ
の
条
例
の
逐
条
解
説
は
、

市
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の
「
組
織

一
覧
」
↓
「
経
営
政
策
部
」
↓

「
企
画
政
策
課
」
か
ら
ご
覧
く

だ
さ
い
。

問
い
合
せ　

経
営
政
策
部
企
画

政
策
課

　

市
で
は
、
今
年
度
か
ら
新
地
方

公
会
計
制
度
を
導
入
し
ま
し
た
。

○
市
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の
「
市
政

情
報
」
↓
「
行
財
政
、
契
約
」

↓
「
新
地
方
公
会
計
制
度
」

○
情
報
コ
ー
ナ
ー（
本
庁
舎
１
階
）

問
い
合
せ　

経
営
政
策
部
財
政
課

　

樹
木
の
枝
が
歩
道
や
車
道
に
は

み
出
し
、
通
行
の
妨
げ
に
な
っ
て

い
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

　

道
路
沿
い
に
お
住
ま
い
の
か
た

や
土
地
を
所
有
す
る
か
た
は
、
責

任
を
も
っ
て
樹
木
を
管
理
し
、
快

適
な
通
行
空
間
を
確
保
す
る
よ

う
、
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。

問
い
合
せ　

都
市
環
境
部
道
路
課

　

市
で
は
、
平
成　

年
３
月
１
日

２３

か
ら
開
所
を
予
定
し
て
い
る
「
認

証
保
育
所
」
に
つ
い
て
、
同
施
設

の
開
設
を
行
う
事
業
者
を
募
集
し

ま
す
。

募
集
す
る
認
証
保
育
所
の
種
別

　

認
証
保
育
所
Ａ
型
＝
１
か
所
、

定
員　

名
、
対
象
０
〜
５
歳
児

３０

募
集
す
る
圏
域　

東
村
山
市
内
全

域
応
募
資
格　

都
内
に
お
い
て
認
可

及
び
認
証
保
育
所
を
運
営
し
て

い
る
事
業
者
（
法
人
に
限
る
）

※
平
成　

年
４
月
１
日
現
在

２２

募
集
要
項

配
布
期
間　

６
月
１
日
（
火
）
〜

　

日
（
金
）

１１
配
布
場
所　

子
ど
も
育
成
課
（
い

き
い
き
プ
ラ
ザ
１
階
）

応
募
の
受
付　

６
月　

日
（
月
）

１４

〜　

日
（
水
）

３０

時
間　

午
前
９
時
〜
午
後
５
時

場
所　

子
ど
も
育
成
課
（
い
き
い

き
プ
ラ
ザ
１
階
）

※
応
募
の
受
付
に
つ
い
て
は
、
事

前
に
電
話
予
約
が
必
要
で
す
。

★
事
業
者
の
決
定
は
８
月
上
旬
ご

ろ
の
予
定
で
す
。

問
い
合
せ　

子
ど
も
家
庭
部
子
ど

も
育
成
課

道道
路路
はは
広広
くく
安安
全全
にに

　

道道
路
沿
い
の
樹
木
は

路
沿
い
の
樹
木
は

適
正
な
管
理
を

適
正
な
管
理
を

新
地
方
公
会
計
制
度
の

新
地
方
公
会
計
制
度
の

財
務
書
類（
普
通
会
計
）を

財
務
書
類（
普
通
会
計
）を

作
成
し
ま
し
た

作
成
し
ま
し
た

新
地
方
公
会
計
制
度
の

財
務
書
類
（
普
通
会
計
）
は

次
の
方
法
・
場
所
で

ご
覧
に
な
れ
ま
す

「「
平
成
平
成　

年
度
年
度

２２２２

課
税
・
非
課
税
証
明
書
」の

　

課
税
・
非
課
税
証
明
書
」の

発
行
を
開
始
し
ま
す

　

発
行
を
開
始
し
ま
す

公公
的的
年年
金金
かか
らら
のの
住住
民民
税税

（（
市市
・・
都都
民民
税税
））
のの
引引
きき
落落

とと
しし
をを
開開
始始
しし
まま
しし
たた

は
、
原
則
、平
成　

年
６
月
以
降
、

２２

住
民
税
は
全
額
給
与
か
ら
の
引
き

落
と
し
に
な
り
ま
す
の
で
ご
承
知

お
き
く
だ
さ
い
。
（
確
定
申
告
や

住
民
税
申
告
で
、
給
与
所
得
以
外

の
住
民
税
の
徴
収
方
法
を
「
本
人

納
付
」
と
選
択
し
た
か
た
へ
は
、

年
金
収
入
に
係
る
住
民
税
の
納
税

通
知
書
を
ご
自
宅
へ
お
送
り
し
ま

す
。
）

　

な
お
、　

歳
以
上
の
か
た
に
対

６５

す
る
、
年
金
収
入
等
に
係
る
住
民

税
は
、
昨
年
同
様
、
給
与
か
ら
の

引
き
落
と
し
を
す
る
こ
と
が
で
き

ま
せ
ん
の
で
、ご
了
承
く
だ
さ
い
。

問
い
合
せ　

市
民
部
課
税
課

公的年金からの引き落とし方法の概略

引き落とし1年目

公的年金からの特別徴収
（引き落とし）普通徴収（個人納付）徴収

方法

本徴収（後半分）
8月6月時期

2月12月10月

年税額の
6分の1

年税額の
6分の1

年税額の
6分の1

年税額の
4分の1

年税額の
4分の1税額

引き落とし2年目

公的年金からの特別徴収（引き落とし）徴収
方法

本徴収（後半分）仮徴収（前半分）
時期

2月12月10月8月6月4月

年税額の
残りの
3分の1

年税額の
残りの
3分の1

年税額の
残りの
3分の1

前年度の
2月と
同額

前年度の
2月と
同額

前年度の
2月と
同額

税額

※公的年金以外の所得があったかたは、公的年金以外の所得にか
かる住民税を普通徴収で納めていただきます。
※年金からの引き落とし開始後、市外への転出、税額の変更、年
金の支給停止等が発生した場合は、年金からの引き落としが中
止となり、個人納付で納めていただくことになります。

土
地
・
家
屋
調
査
に

土
地
・
家
屋
調
査
に

ご
協
力
く
だ
さ
い

ご
協
力
く
だ
さ
い

平
成　

年
度
か
ら
公
的
年
金
か
ら

２２

の
住
民
税
（
市
・
都
民
税
）
の
引

き
落
と
し
が
開
始
さ
れ
る
か
た

（
引
き
落
と
し
１
年
目
の
か
た
）

へ

平
成　

年
か
ら
引
き
落
と
し
が
開

２１

始
さ
れ
た
か
た
（
引
き
落
と
し
２

年
目
の
か
た
）
へ

　

歳
未
満
の
公
的
年
金
・
給
与
の

６５両
方
の
所
得
が
あ
る
か
た
へ

認
証
保
育
所

認
証
保
育
所

新
規
開
設
事
業
者
を

新
規
開
設
事
業
者
を

募
集
し
ま
す

募
集
し
ま
す

都
民
住
宅

都
民
住
宅

（
東
京
都
施
行
型
）

（
東
京
都
施
行
型
）

入
居
者
募
集

入
居
者
募
集

平
成
平
成　

年
度
の

年
度
の

2222市
職
員
募
集

市
職
員
募
集

1

自
治
基
本
条
例
に
つ
い
て�

住
民
税（
市
・
都
民
税
）の

納
税
通
知
書
を
発
送
し
ま
す

現
況
届
出
用
紙
を

郵
送
し
ま
す

「「子子どどもも手手当当」」・・
「「児児童童育育成成手手当当」」及及びび
「「乳乳幼幼児児医医療療費費助助成成」」・・
「「義義務務教教育育就就学学児児

医医療療費費助助成成」」
受受給給中中ののかかたたへへ

緊緊
急急
雇雇
用用
対対
策策
事事
業業

臨臨
時時
職職
員員
募募
集集

策
定
手
続
条
例
が

で
き
ま
し
た

住
宅
種
別
と
募
集
戸
数

（
家
族
向
け
・
あ
き
家
）


